

Do
Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o udzielone przez Specjalistyczny Szpital św. Łukasza w Końskich pełnomocnictwo, Pionier Broker Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa ubezpieczenia grupowego na życie Pracowników i Członków rodzin Pracowników Specjalistycznego Szpitala św. Łukasza w Końskich” (znak sprawy: PN/U/1/KOŃSKIE/2014):

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 2 tabeli Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń – tj. wypłata świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku NW następuje tylko jeżeli śmierć nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia NW?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego ograniczenia w wypłacie świadczeń z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku NNW.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 3 tabeli Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń – tj. wypłata świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego

w wyniku wypadku komunikacyjnego następuje tylko jeżeli śmierć nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia wypadku komunikacyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego ograniczenia w wypłacie świadczeń z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 4 tabeli Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń - tj. wypłata świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku wypadku przy pracy następuje tylko jeżeli śmierć nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia wypadku przy pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego ograniczenia w wypłacie świadczeń z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku wypadku przy pracy.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 5 tabeli Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczenia za zgon ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu jeżeli zawał serca lub udar mózgu wystąpił nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty objęcia ochroną ubezpieczeniową a śmierć osoby ubezpieczonej nastąpiła w ciągu 30 dni od dnia zawału serca lub udaru mózgu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego ograniczenia w wypłacie świadczeń z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 7 tabeli Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń – tj. wypłata za trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku zawału serca lub udaru mózgu następuje tylko jeżeli zawał serca lub udar mózgu wystąpił nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty objęcia ochroną ubezpieczeniową?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego ograniczenia w wypłacie świadczeń z tytułu uszczerbku na zdrowiu w wyniku zawału serca lub udaru mózgu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenia w OWU Wykonawcy, które przewidują brak ochrony z tytułu poszczególnych ryzyk po osiągnięciu przez ubezpieczonego określonego wieku (np. 60, 65 lat) – np. śmierć w wyniku zawału serca lub udaru mózgu, trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie zawału serca lub udaru mózgu, pobytu w szpitalu w wyniku choroby, poważnego zachorowania/ciężkiej choroby, operacji chirurgicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyłączenia z ochrony ubezpieczeniowej wymienionych ryzyk wraz z osiągnięciem przez ubezpieczonego określonego wieku.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu osoby ubezpieczonej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pomniejszania kwoty świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego o wcześniej wypłacone świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu ubezpieczonego.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 6 tabeli Zamawiający dopuszcza ograniczenia w wypłacie świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu stanowiące, że świadczenie zostanie wypłacone gdy wartość procentowa trwałego uszczerbku na zdrowiu ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku wyniesie określoną wartość np. ponad 20%, np. ponad 25%?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stosowania powyżej opisanych ograniczeń w wypłacie świadczeń z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tabela zakresu i wysokości świadczeń:

Czy w ramach ryzyka wskazanego w punkcie 24 tabeli Zamawiający dopuszcza pomniejszenie wypłaty świadczenia z tytułu operacji chirurgicznych w przypadku, gdy operacja była wykonana metodą endoskopową np. 50% sumy świadczenia należnego wg odpowiedniej klasy operacji?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pomniejszania kwoty świadczenia w przypadku wykonania operacji chirurgicznych metodą endoskopową.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której Wykonawca nie wypłaci świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu jeżeli w trakcie tego pobytu nastąpiła śmierć ubezpieczonego?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższą sytuację, ponieważ prawo do świadczenia z tytułu pobytu w szpitalu przysługuje ubezpieczonemu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza odmowę wypłaty świadczenia z tytułu operacji chirurgicznej jeżeli operacja została przeprowadzona w związku z wadami wrodzonymi i schorzeniami będącymi ich skutkiem?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyłączenia z ochrony ubezpieczeniowej operacji chirurgicznych wykonanych w związku z wadami wrodzonymi i schorzeniami będącymi ich skutkiem.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w ramach definicji UTRATY SŁUCHU, wskazanej w Załączniku nr 8 do SIWZ w pkt 3.19 str. 10, że w celu potwierdzenia utraty słuchu konieczne było przeprowadzenie specjalistycznego badania audiometrycznego lub słuchowych potencjałów wywołanych?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę aby w celu potwierdzenia utraty słuchu, konieczne było przeprowadzenie specjalistycznego badania audiometrycznego lub słuchowych potencjałów wywołanych.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w ramach definicji UTRATY WZROKU, wskazanej w Załączniku nr 8 do SIWZ w pkt 3.21 str. 10, że w celu potwierdzenia utraty wzroku konieczne było przeprowadzenie specjalistycznego badania okulistycznego oraz statycznego badania pola widzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę aby w celu potwierdzenia utraty wzroku, konieczne było przeprowadzenie specjalistycznego badania okulistycznego oraz statycznego badania pola widzenia.

Warszawa, dnia 24.04.2014 r.

Beata Kosarczyn
Broker ubezpieczeniowy